SAMEDI 7 MARS

R3B Benjamin messieurs (1)

Type de HORAIRES HORAIRES

CATEGORIE N° PATINEURS | programmes DEBUT FIN
ECHAUFFEMENT 07:30:00 07:34:00
R3C Poussin dames (7) Niv C gl A
R3B Poussin dames (1) & Niv B 07:34:00 08:02:30
ECHAUFFEMENT 08:02:30 08:06:30
R3C Poussin Baby dames (2)
R3C Poussin messieurs (1) Niv C
R3B Poussin messieurs (1) 8 Niv B 08:06:30 08:37:00
R3A Poussin messieurs (1) Niv A
R3A Poussin dames (3)
ECHAUFFEMENT 08:37:00 08:41.:00
R3C Benjamin messieurs (1) Niv C
R3C Benjamin dames (5) 8 Niv B 08:41:00 09:06:00

ECHAUFFEMENT 09:21:00 09:25:00
R3B Benjamin dames Gr.1 (8) 8 Niv. B 09:25:00 09:57:00
ECHAUFFEMENT 09:57:00 10:01:00
R3B Benjamin dames Gr.2 (4) Niv B
R3A Benjamin dames (2 Niv A
R3B minJimes novice rr(le;sieurs (1) 8 Niv B 10:01:00 10:32:30
R3C Minimes novice dames (1) Niv C
ECHAUFFEMENT 10:32:30 10:36:30
R3B Minimes novice dames Gr 1 8 Niv. B 10:36:30 11:08:30

ECHAUFFEMENT 11:23:30 11:27:30
R3B Minimes novice dames Gr 2 7 Niv. B 11:27:30 11:55:30
ECHAUFFEMENT 11:55:30 11:59:30
R3A Minime Novice dames Gr. 1 8 Niv. A 11:59:30 12:31:30
ECHAUFFEMENT 12:31:30 12:35:30
R3A Minime Novice dames Gr. 2 5 Niv. A 12:35:30 12:55:30

ECHAUFFEMENT 13:10:30 13:14:30
R3A Junior senior messieurs (1) Niv. A . .
R3B junior senior dames (6) ! Niv B 13:14:30 13:42:30
ECHAUFFEMENT 13:42:30 13:46:30
R3A junior senior dames (5) Niv. A A .
R2 junior senior dames Gr.1 (3) 8 Bas. Novice 13:46:30 14:21:00




R4 junior senior messieurs (1)

ECHAUFFEMENT 14:21:00 14:26:00
R2 junior senior dames Gr.2 (6) bas. Novice
R2 novices homme (1) Int .Novice 14:26:00 15:03:00

R4 junior senior dames (6)

ECHAUFFEMENT 15:18:00 15:22:00
R2 novices dames gr. 1 (8) bas. Novice 15:22:00 15:58:00
ECHAUFFEMENT 15:58:00 16:03:00
R2 Novices dames gr. 2 (1)

Qi I\NA(I)T/::;neesS ddaarreess(g) int. Novice | 16:03:00 16:47:00
R1 Novice messieurs Gr 1 (1)

ECHAUFFEMENT 16:47:00 16:52:00
R1 Novice messieurs Gr 2 (2) int. Novice | 16:52:00 17:36:00

ECHAUFFEMENT 17:51:00 17:56:00
National Poussin messieurs (1) int. Novice

National Benjamin Dames (3) int. Novice 17:56:00 18:40:00
National Minime Dames Gr.1 (4) Adv. Novice

ECHAUFFEMENT 18:40:00 18:45:00
National Minime dames Gr.2 (6) . . .
National Novices dames Gr. 1 (2) adv. Novice 18:45:00 19:29:00
ECHAUFFEMENT 19:29:00 19:34:00
National Novice dames Gr. 2 (8) adv. Novice 19:34:00 20:18:00

ECHAUFFEMENT 20:33:00 20:38:00
Nat!onal M|n|.me mes§|eurs (3) adv. Novice 20:38:00 21:16:30
National Novice messieurs (4)

ECHAUFFEMENT 21:16:30 21:22:30
National Junior dames Junior 21:22:30 21:40:30




DIMANCHE 8 MARS

Type de HORAIRES HORAIRES
CATEGORIE N° PATINEURS [ programmes DEBUT FIN
ECHAUFFEMENT 07:30:00 07:35:00
Fédéral novice dames Gr. 1 8 adv. Novice 07:35:00 08:19:00
ECHAUFFEMENT 08:19:00 08:24:00
Eggzz: Egz:gz ?naen;;sé fr'; (21§4) 5 adv. Novice | 08:24:00 08:51:30
ECHAUFFEMENT 08:51:30 08:56:30
Fédéral junior dames Gr. 1 6 adv. Novice 08:56:30 09:29:30

Fédéral senior dames (2)

ECHAUFFEMENT 09:44:30 09:49:30
Fédéral junior dames Gr. 2 5 adv. Novice 09:49:30 10:17:00
ECHAUFFEMENT 10:17:00 10:22:00
Fédéral junior messieurs (3)

Fédéral senior messieurs (2) 7 adv. Novice 10:22:00 11:00:30

ECHAUFFEMENT 11:15:30 11:19:30
R2 Poussin dames (1) . A .

R2 Benjamin dames Gr 1 (7) 8 bas. Novice 11:19:30 11:51:30
ECHAUFFEMENT 11:51:30 11:55:30
R2 Benjamin dames Gr 2 (2) ; EE- 57.

R2 Minimes dames Gr.1 (6) 8 bas. Novice 11:55:30 12:27:30
ECHAUFFEMENT 12:27:30 12:31:30
R2 Minime dames Gr. 2 (8) 8 bas. Novice 12:31:30 13:03:30

ECHAUFFEMENT 13:18:30 13:22:30
R2 Minime dames Gr. 3 (5) 5 bas. Novice 13:22:30 13:42:30
ECHAUFFEMENT 13:42:30 13:48:30
Adulte bronze (3) Bronze o .

Adulte or (1) 6 or 13:48:30 14:02:20




ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

Tps Programme Temps jugement

A 00:02:30
B 00:02:30
C 00:02:00

Rl1natfed 00:03:00

R2 00:02:30
junior seni  00:03:30

ECHAUFFEMENT reg
ECHAUFFEMENT reg fed nat
ECHAUFFEMENT nat jun sen

R3ar3B 00:02:30
r3c 00:02:00

Surfacage

Pause Repas

or 00:02:50
bronze 00:01:40

00:01:30
00:01:30

00:01:30
00:02:30

00:02:00
00:02:30

00:01:30
00:01:30

00:01:30
00:01:30

Total

00:04:00
00:04:00

00:03:30
00:05:30

00:04:30
00:06:00

00:04:00
00:05:00
00:06:00

00:04:00
00:03:30
00:15:00
01:00:00

00:04:20
00:03:10



ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok



ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

Or 6 minutes bronze 5 minutes

ok



	Feuil1

