

SAMEDI 7 MARS

OUVERTURE DE LA PATINOIRE			6:30:00 AM	
DEBUT DE LA COMPETITON			7:30:00 AM	
CATEGORIE	N° PATINEURS	Type de programmes	HORAIRES DEBUT	HORAIRES FIN
ECHAUFFEMENT			07:30:00	07:34:00
R3C Poussin dames (7) R3B Poussin dames (1)	8	Niv C Niv B	07:34:00	08:02:30
ECHAUFFEMENT			08:02:30	08:06:30
R3C Poussin Baby dames (2) R3C Poussin messieurs (1) R3B Poussin messieurs (1) R3A Poussin messieurs (1) R3A Poussin dames (3)	8	Niv C Niv B Niv A	08:06:30	08:37:00
ECHAUFFEMENT			08:37:00	08:41:00
R3C Benjamin messieurs (1) R3C Benjamin dames (5) R3B Benjamin messieurs (1)	8	Niv C Niv B	08:41:00	09:06:00
Surfaçage			09:06:00	09:21:00
ECHAUFFEMENT			09:21:00	09:25:00
R3B Benjamin dames Gr.1 (8)	8	Niv. B	09:25:00	09:57:00
ECHAUFFEMENT			09:57:00	10:01:00
R3B Benjamin dames Gr.2 (4) R3A Benjamin dames (2) R3B minimes novice messieurs (1) R3C Minimes novice dames (1)	8	Niv B Niv A Niv B Niv C	10:01:00	10:32:30
ECHAUFFEMENT			10:32:30	10:36:30
R3B Minimes novice dames Gr 1	8	Niv. B	10:36:30	11:08:30
Surfaçage			11:08:30	11:23:30
ECHAUFFEMENT			11:23:30	11:27:30
R3B Minimes novice dames Gr 2	7	Niv. B	11:27:30	11:55:30
ECHAUFFEMENT			11:55:30	11:59:30
R3A Minime Novice dames Gr. 1	8	Niv. A	11:59:30	12:31:30
ECHAUFFEMENT			12:31:30	12:35:30
R3A Minime Novice dames Gr. 2	5	Niv. A	12:35:30	12:55:30
Surfaçage			12:55:30	13:10:30
ECHAUFFEMENT			13:10:30	13:14:30
R3A Junior senior messieurs (1) R3B junior senior dames (6)	7	Niv. A Niv B	13:14:30	13:42:30
ECHAUFFEMENT			13:42:30	13:46:30
R3A junior senior dames (5) R2 junior senior dames Gr.1 (3)	8	Niv. A Bas. Novice	13:46:30	14:21:00

ECHAUFFEMENT			14:21:00	14:26:00
R2 junior senior dames Gr.2 (6) R2 novices homme (1) R1 junior senior messieurs (1)	8	bas. Novice Int. Novice	14:26:00	15:03:00
Surfaçage			15:03:00	15:18:00
ECHAUFFEMENT			15:18:00	15:22:00
R2 novices dames gr. 1 (8)	8	bas. Novice	15:22:00	15:58:00
ECHAUFFEMENT			15:58:00	16:03:00
R2 Novices dames gr. 2 (1) R1 Minimes dames (4) R1 Novices dames (2) R1 Novice messieurs Gr 1 (1)	8	int. Novice	16:03:00	16:47:00
ECHAUFFEMENT			16:47:00	16:52:00
R1 Novice messieurs Gr 2 (2) R1 junior senior dames (6)	8	int. Novice	16:52:00	17:36:00
Surfaçage			17:36:00	17:51:00
ECHAUFFEMENT			17:51:00	17:56:00
National Poussin messieurs (1) National Benjamin Dames (3) National Minime Dames Gr.1 (4)	8	int. Novice int. Novice Adv. Novice	17:56:00	18:40:00
ECHAUFFEMENT			18:40:00	18:45:00
National Minime dames Gr.2 (6) National Novices dames Gr. 1 (2)	8	adv. Novice	18:45:00	19:29:00
ECHAUFFEMENT			19:29:00	19:34:00
National Novice dames Gr. 2 (8)	8	adv. Novice	19:34:00	20:18:00
Surfaçage			20:18:00	20:33:00
ECHAUFFEMENT			20:33:00	20:38:00
National Minime messieurs (3) National Novice messieurs (4)	7	adv. Novice	20:38:00	21:16:30
ECHAUFFEMENT			21:16:30	21:22:30
National Junior dames	3	Junior	21:22:30	21:40:30
FIN DE LA PREMIERE JOURNEE PODIUM				

DIMANCHE 8 MARS

OUVERTURE DE LA PATINOIRE			6:30:00 AM	
DEBUT DE LA COMPETITON			7:30:00 AM	
CATEGORIE	N° PATINEURS	Type de programmes	HORAIRES DEBUT	HORAIRES FIN
ECHAUFFEMENT			07:30:00	07:35:00
Fédéral novice dames Gr. 1	8	adv. Novice	07:35:00	08:19:00
ECHAUFFEMENT			08:19:00	08:24:00
Fédéral novice dames Gr. 2 (4) Fédéral novice messieurs (1)	5	adv. Novice	08:24:00	08:51:30
ECHAUFFEMENT			08:51:30	08:56:30
Fédéral junior dames Gr. 1	6	adv. Novice	08:56:30	09:29:30
Surfaçage			09:29:30	09:44:30
ECHAUFFEMENT			09:44:30	09:49:30
Fédéral junior dames Gr. 2	5	adv. Novice	09:49:30	10:17:00
ECHAUFFEMENT			10:17:00	10:22:00
Fédéral junior messieurs (3) Fédéral senior messieurs (2) Fédéral senior dames (2)	7	adv. Novice	10:22:00	11:00:30
Surfaçage			11:00:30	11:15:30
ECHAUFFEMENT			11:15:30	11:19:30
R2 Poussin dames (1) R2 Benjamin dames Gr 1 (7)	8	bas. Novice	11:19:30	11:51:30
ECHAUFFEMENT			11:51:30	11:55:30
R2 Benjamin dames Gr 2 (2) R2 Minimes dames Gr.1 (6)	8	bas. Novice	11:55:30	12:27:30
ECHAUFFEMENT			12:27:30	12:31:30
R2 Minime dames Gr. 2 (8)	8	bas. Novice	12:31:30	13:03:30
Surfaçage			13:03:30	13:18:30
ECHAUFFEMENT			13:18:30	13:22:30
R2 Minime dames Gr. 3 (5)	5	bas. Novice	13:22:30	13:42:30
ECHAUFFEMENT			13:42:30	13:48:30
Adulte bronze (3) Adulte or (1)	6	Bronze Or	13:48:30	14:02:20
FIN DE LA COMPETITION PODIUM				

	Tps Programme	Temps jugement	Total	
	A	00:02:30	00:01:30	00:04:00
	B	00:02:30	00:01:30	00:04:00
ok	C	00:02:00	00:01:30	00:03:30
	R1 nat fed	00:03:00	00:02:30	00:05:30
ok	R2	00:02:30	00:02:00	00:04:30
	junior seni	00:03:30	00:02:30	00:06:00
ok				
	ECHAUFFEMENT reg			00:04:00
	ECHAUFFEMENT reg fed nat			00:05:00
ok	ECHAUFFEMENT nat jun sen			00:06:00
ok	R3a r3B	00:02:30	00:01:30	00:04:00
	r3c	00:02:00	00:01:30	00:03:30
ok	Surfaçage			00:15:00
	Pause Repas			01:00:00
ok	or	00:02:50	00:01:30	00:04:20
ok	bronze	00:01:40	00:01:30	00:03:10
ok				
ok				
ok				

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

Or 6 minutes bronze 5 minutes

ok